
Барање 23-6725/1

1. Дали е назначен службеник за млади во општината? Доколку Да, споделете ја одлуката за
негово именување.

2. Доколку општината има назначен службеник, наведете негови контакт-информации.

Одговор 23-6725/2

1. ДА. Во Општина Кавадарци е назначен службеник за млади.

2. Контакт информации за службеникот за млади при Општина Кавадарци : Сандра
Aндова, email: strajkova@kavadarci.gov.mk.
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